
COMUNE DI NAPOLI - BANDO DI GARA 

CIG: 7266462A21 - CUP: B69E17000000001

SEZIONE I - I.1)  Servizio Mercato del Lavoro, Ricerca e Sviluppo Economico – 

Corso Umberto I n. 23 –  cap 80138 Napoli; tel. 081795765 – fax 0817956465. 

Sito  internet:  www.comune.napoli.it–  Punti  di  contatto: 

lavoro.sviluppo@comune.napoli.it; Responsabile unico del procedimento (RUP): 

dott.ssa Maria Grazia Blasio. Bando, Disciplinare, Capitolato Speciale ed Allegati 

disponibili  agli  indirizzi  www.comune.napoli.it/bandi e 

https://napoli.acquistitelematici.it. 

SEZIONE II - II.1.1) Oggetto: Affidamento del servizio di assistenza tecnica ed 

erogazione  di  servizi  consulenziali  specialistici  presso  il  Centro  Servizi 

Incubatore di Imprese (CSI), sito in Napoli alla Via Bernardino Martirano n. 17. 

II.1.2) Tipo  di  appalto:  Servizi.  II.1.8) Suddiviso  in  lotti:  No.  II.2.1)  Valore 

dell'appalto: € 642.426,23 oltre IVA (la descrizione analitica è contenuta nella 

versione  integrale  presente  agli  indirizzi  www.comune.napoli.it/bandi e 

https://napoli.acquistitelematici.it  ).  Valore  globale  dell'appalto:  €  724.393,44  oltre 

IVA, per ripetizione di servizi analoghi, ai sensi dell'art. 63 comma 5 del Codice, 

per l'importo di € 81.967,21 oltre IVA.

SEZIONE  IV  –  IV.1.1)  Tipo  di  procedura:  aperta.  IV.2.1) Criterio  di 

aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del 

D.lgs. 50/2016 e s.m.i. IV.3.1) Determinazione Dirigenziale di indizione del Servizio 

Mercato del Lavoro, Ricerca e Sviluppo n. 10 del 07/11/2017. 

IV.3.4)  Scadenza  presentazione  offerte:  entro  e  non  oltre  le  ore  12:00 del 

30/11/2017. L’appalto è interamente gestito con modalità telematica, ai sensi dell'art. 

58  del  D.Lgs.  50/2016.       Pertanto,       le  offerte  dovranno  essere  formulate  dagli 

operatori economici e ricevute dalla stazione appaltante   esclusivamente per mezzo 

della  Piattaforma  digitale  per  la  gestione  dell'Elenco  Fornitori  e  delle  Gare 

Telematiche  del  Comune  di  Napoli,    accessibile  all'indirizzo: 

https://napoli.acquistitelematici.it  ,   secondo le modalità di cui al Disciplinare. 

IV.3.8) La gara si svolgerà  presso la sede del SACUAG – Area Gare Forniture e 

Servizi – Napoli in via San Giacomo, 24 – III piano, alle ore 10,00 del 01/12/2017, in 

http://www.comune.napoli.it/
https://napoli.acquistitelematici.it/
https://napoli.acquistitelematici.it/
http://www.comune.napoli.it/bandi
https://napoli.acquistitelematici.it/
http://www.comune.napoli.it/bandi
mailto:lavoro.sviluppo@comune.napoli.it


prima seduta pubblica e nelle sedute che saranno successivamente comunicate. La 

stessa può essere seguita anche da remoto tramite piattaforma telematica di cui al 

punto IV.3.4).  

SEZIONE VI -VI.5): Invio GUUE: 10.11.2017 – ID 2017-158084

Il Dirigente del Servizio Autonomo CUAG – Area Gare Forniture e Servizi 

dott.ssa Annalisa Cecaro.


